
“個別相談会”のご案内
トーヨーキッチンスタイル 仙台ショールーム

トーヨーキッチンスタイル 仙台ショールーム
仙台市青葉区花京院1-1-20 花京院スクエア1F  TEL 022-222-1040 水曜定休

トーヨーキッチンスタイルでは、9月 11日（金）より新商品の展示をスタート
いたします。今回の新作は、キッチンのみならず、インテリアも含めた LDK空間

全体のあたらしい考え方 - 「LIVING CORE｜リビングコア」を発表いたします。
お忙しい折とは存じますが、みなさまにごゆっくりと新商品をご覧いただくため、 

ショールームにて個別のご相談会を開催いたします。

ぜひこの機会にご参加くださいませ、スタッフ一同お待ち申し上げております。

NEW
9.11 fri

展示スタート

360°の心地よい暮らし


